様式第1号(第3条関係)

(表面)

高 齢 者 住 宅 利 用 申 請 書

  年  月  日

朝霞市長 宛

申 請 者

住 所

氏 名

生年月日    年  月  日

電 話

 朝霞市高齢者住宅の利用の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

(1) 現在の住居の状況

(ア)借家   (イ)アパート   (ウ)その他(         )

間 取 り  (具体的に書いてください。)

設 備 (ア)台所(有・無)  (イ)トイレ(有・無)  (ウ)風呂(有・無)

(2) 健康状態

(ア)強健   (イ)良好   (ウ)不良   (エ)病弱

持 病 等  (具体的に書いてください。)

市民となった日 年  月  日

申請の理由

立ち退きを求められている。

 (上記の理由を具体的に詳しく書いてください。)

  (立ち退きの期限:    年  月  日まで)

緊急時に連

絡できる人
氏 名 住 所 続柄 電 話

親族の状況

氏 名 住 所 続柄 電 話

公 簿 確 認

申 立 書

朝霞市長 宛

 朝霞市高齢者住宅を利用したいので、私の住所に関する事項について朝

霞市が保管する台帳を閲覧することを貴職に委任します。

    年  月  日      氏名

(裏面)

現在住んでいる所の略図

現在住んでいる住宅の間取り